МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

(тридцать пятое заседание первого созыва)

От 24.05.2022 года  						  № 191

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.11.2017 года № 117 «Об утверждении «Правил благоустройства на территории МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с п. 19 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Минстроя России от 29 декабря 2021 г. № 1042/пр «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований»
 РЕШИЛ:
1.Внести в Правила благоустройства на территории МО Бегуницкое сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов Бегуницкого сельского поселения от 15.11.2017 года № 117 следующие изменения:
Раздел 8.9. Особенности уборки территории в осенне-зимний период дополнить пунктом 8.9.9
«Текущее состояние элементов благоустройства с разграничением полномочий по текущему содержанию территории между муниципалитетом и лицами, осуществляющими текущее содержание территорий отражены в Приложении 2».

Глава муниципального образования
Бегуницкого сельского поселения					    А.И. Минюк

[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Бегуницы.png]
	АМО Бегуницкое сельское поселение
                       ООО «Волосовская управляющая компания»
                       Муниципальные учреждения (школа, детский сад)
[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Бегуницы, Ст. Бегуницы.png]

               АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Марково, Гомонтово, Бегуницы.png]

               АМО Бегуницкое сельское поселение
[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Русское Брызгово.png]

               АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Б.Тешково.png]
               АМО Бегуницкое сельское поселение
[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Б.Лашковицы.png]
               АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Теглицы.png]

               АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Зябицы.png]

               АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Кирово.png]

[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Коростовицы.png]

	               АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Лашковицы.png]
[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Лашковицы.png]

	   АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Местаново, Радицы.png]

	   АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Рукулицы.png]

	   АМО Бегуницкое сельское поселение
[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Синковицы.png]

	   АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\бегуницы\Карстолово.png]

	   АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\дороги карты\Зимитицы.png]
	АМО Бегуницкое сельское поселение
                       ООО «Волосовская управляющая компания»
                       Муниципальные учреждения (школа, детский сад)

[image: C:\Users\2\Desktop\дороги карты\д. Зимитицы.png]

                     АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\дороги карты\Негодицы.png]

                     АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\дороги карты\Буяницы.png]

                     АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\дороги карты\Голятицы.png]

                АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\дороги карты\Ильеши.png]

                    АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\дороги карты\Корчаны.png]

	                  АМО Бегуницкое сельское поселение
[image: C:\Users\2\Desktop\дороги карты\Пружицы.png]

              АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\дороги карты\Смедово.png]

[image: C:\Users\2\Desktop\дороги карты\Стойгино.png]

               АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\дороги карты\Черенковицы.png]

                 АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\Карты схемы\терпилицы\Терпилицы.png]

                  АМО Бегуницкое сельское поселение
                       ООО «Волосовская управляющая компания»

[image: C:\Users\2\Desktop\терпилицы\Верницы.png]

[image: C:\Users\2\Desktop\терпилицы\Канаршино.png]                АМО Бегуницкое сельское поселение

                      АМО Бегуницкое сельское поселение [image: C:\Users\2\Desktop\терпилицы\Канаршино.png]

[image: C:\Users\2\Desktop\терпилицы\Кальмус.png]

[image: C:\Users\2\Desktop\терпилицы\Горье.png]             АМО Бегуницкое сельское поселение

               АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\терпилицы\Кюльвия.png]

               АМО Бегуницкое сельское поселение
[image: C:\Users\2\Desktop\терпилицы\Ославье.png]

               АМО Бегуницкое сельское поселение

[image: C:\Users\2\Desktop\терпилицы\Поддубье.png]

               АМО Бегуницкое сельское поселение
[image: C:\Users\2\Desktop\терпилицы\Худанки.png]

           АМО Бегуницкое сельское поселение
image1.png
. OWmp@RI
MBaHoBCK«

image2.png

image3.png
asnen “Mapamerp”

STHp

image4.png
AxtvBaums Window:

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png

image10.png

image11.png

image12.png

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png

image17.png

image18.png

image19.png

image20.png

image21.png

image22.png

image23.png

image24.png

image25.png

image26.png

image27.png
Yo6b! akTv!

image28.png

image29.png

image30.png

image31.png

image32.png

image33.png

image34.png

image35.png
Tepnunuukoe
nocenenve